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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 20 Men, 100m Freestyle Open
19.04.2025 - 11:15 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

2012 and younger

1. PUSNAKOVS, Alekss 13 Rezeknes BJSS 1:07.80 289 31.96 35.84
2. EIHMANIS, Ernests 12 Kekavas NSS 1:10.90 252 33.89 37.01
3. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 1:11.22 249 33.93 37.29
4. BEIKERTS, Rojs 12 Kekavas NSS 1:12.53 236 34.99 37.54

ISAKOVS, Maksims 13 Kekavas NSS 1:12.53 236 34.62 37.91
6. VIGULIS, Kristofers 13 Kekavas NSS 1:13.19 229 35.47 37.72
7. NABURGS, Marks 13 Saldus NSS 1:17.35 194 36.62 40.73
8. ZABINAKS, Aleksandrs 14 Kipsalas peldbaseins 1:20.71 171 38.27 42.44
9. LASTOVKA, Arsenijs 14 Kipsalas peldbaseins 1:21.55 166 37.64 43.91

10. OZOLS, Stefans 15 Kipsalas peldbaseins 1:27.54 134 39.19 48.35
11. SIROVS, Matvejs 15 Kipsalas peldbaseins 1:36.64 99 44.22 52.42
12. MITOHINS, Jegors 16 Kipsalas peldbaseins 1:49.73 68 49.89 59.84

DSQ UDALOVS, Marks 16 Kipsalas peldbaseins 1:44.99 49.04 55.95
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 11:46)

YOB 2007 - 2011

1. UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 53.26 596 25.67 27.59
2. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 53.42 591 25.48 27.94
3. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS 55.75 520 26.84 28.91
4. BRIUNA, Ivars 09 Kekavas NSS 55.81 518 26.68 29.13
5. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 56.35 503 26.89 29.46
6. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 56.43 501 27.10 29.33
7. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS 57.86 465 26.67 31.19
8. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 58.08 460 27.54 30.54
9. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 58.59 448 27.52 31.07

10. JEZKOVS, Matvejs 10 Rezeknes BJSS 1:00.62 404 29.31 31.31
11. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 1:00.63 404 28.99 31.64
12. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS 1:01.16 394 28.83 32.33
13. ERGLIS, Gustavs 11 Kekavas NSS 1:01.52 387 29.72 31.80
14. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 1:01.63 385 29.58 32.05
15. IGNATJEVS, Aleksandrs 11 Liepajas KSS 1:02.66 366 29.37 33.29
16. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS 1:03.37 354 30.92 32.45
17. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 1:03.98 344 30.77 33.21
18. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 1:05.42 322 30.82 34.60
19. VAISJUNS, Miroslavs 10 Liepajas KSS 1:09.04 273 33.05 35.99
20. CEIMERS, Toms 11 Saldus NSS 1:10.34 259 33.33 37.01
21. KRUMINS, Arturs 10 Saldus NSS 1:11.48 246 32.88 38.60
22. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS 1:14.32 219 34.61 39.71
23. STIGNERS, Martins 11 Saldus NSS 1:15.32 210 35.46 39.86
24. DOMBROVSKIS, Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 1:18.98 182 37.24 41.74
25. KOVKINS, Ivans 11 Kipsalas peldbaseins 1:26.88 137 39.72 47.16

Open

1. SAHMANOVS, Andrejs 05 Liepajas KSS 52.11 637 25.17 26.94
2. UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 53.26 596 25.67 27.59
3. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 53.42 591 25.48 27.94
4. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS 55.75 520 26.84 28.91
5. BRIUNA, Ivars 09 Kekavas NSS 55.81 518 26.68 29.13
6. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 56.35 503 26.89 29.46
7. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 56.43 501 27.10 29.33
8. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS 57.86 465 26.67 31.19
9. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 58.08 460 27.54 30.54

10. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 58.59 448 27.52 31.07
11. JEZKOVS, Matvejs 10 Rezeknes BJSS 1:00.62 404 29.31 31.31
12. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 1:00.63 404 28.99 31.64
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 20, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS 1:01.16 394 28.83 32.33
14. ERGLIS, Gustavs 11 Kekavas NSS 1:01.52 387 29.72 31.80
15. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 1:01.63 385 29.58 32.05
16. HEIDEMANIS, Aleksejs 05 Liepajas KSS 1:01.97 378 29.70 32.27
17. IGNATJEVS, Aleksandrs 11 Liepajas KSS 1:02.66 366 29.37 33.29
18. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS 1:03.37 354 30.92 32.45
19. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 1:03.98 344 30.77 33.21
20. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 1:05.42 322 30.82 34.60
21. PUSNAKOVS, Alekss 13 Rezeknes BJSS 1:07.80 289 31.96 35.84
22. VAISJUNS, Miroslavs 10 Liepajas KSS 1:09.04 273 33.05 35.99
23. CEIMERS, Toms 11 Saldus NSS 1:10.34 259 33.33 37.01
24. EIHMANIS, Ernests 12 Kekavas NSS 1:10.90 252 33.89 37.01
25. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 1:11.22 249 33.93 37.29
26. KRUMINS, Arturs 10 Saldus NSS 1:11.48 246 32.88 38.60
27. BEIKERTS, Rojs 12 Kekavas NSS 1:12.53 236 34.99 37.54

ISAKOVS, Maksims 13 Kekavas NSS 1:12.53 236 34.62 37.91
29. VIGULIS, Kristofers 13 Kekavas NSS 1:13.19 229 35.47 37.72
30. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS 1:14.32 219 34.61 39.71
31. STIGNERS, Martins 11 Saldus NSS 1:15.32 210 35.46 39.86
32. NABURGS, Marks 13 Saldus NSS 1:17.35 194 36.62 40.73
33. DOMBROVSKIS, Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 1:18.98 182 37.24 41.74
34. ZABINAKS, Aleksandrs 14 Kipsalas peldbaseins 1:20.71 171 38.27 42.44
35. LASTOVKA, Arsenijs 14 Kipsalas peldbaseins 1:21.55 166 37.64 43.91
36. KOVKINS, Ivans 11 Kipsalas peldbaseins 1:26.88 137 39.72 47.16
37. OZOLS, Stefans 15 Kipsalas peldbaseins 1:27.54 134 39.19 48.35
38. SIROVS, Matvejs 15 Kipsalas peldbaseins 1:36.64 99 44.22 52.42
39. MITOHINS, Jegors 16 Kipsalas peldbaseins 1:49.73 68 49.89 59.84

DSQ UDALOVS, Marks 16 Kipsalas peldbaseins 1:44.99 49.04 55.95
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 11:46)


